-[

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGIS!..ATIVO DE JOIA
" Íerua dao ,4f qtcenlu "

Oficio nc L47 /2O27/CMV)
Jóia,07 de junho de 202i.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: PÍoieto de Lei ns 4.4O51202L.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de Constituição,
Justiça, Redação Final e Desenvoivimento Sociai, envia-se a Vossa Excelência Parecer
ne O55l2A2,., da Procuradoria Jurídica da Casa, em relação ao Projeto de lêi ns
4.4OSí2O2í., para conhecimento e juntada dos documentos necessários para análise

do objeto.

Atenciosamente,

O LEVINSKI

Presidente

PREFEITURA IJIUNICIPAL DE iwir'r- .r-

Fíotocolo n": J13?-.
Càl:; Oa! OJt 0^ Hora:_gk).J r:

úcstir,o

Responsávei:

Rua Or Edmar Kruet 258 - JÓtA - RS. - CNPJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - '1010 - E-mâil: camara@ca maralora.Ís oov br - CEP 98180G0O0

a

1